
 

                                            Città Metropolitana di Palermo   
DIREZIONE II  “Politiche Sociali” 

 
      

 

   ESTRATTO DI  DETERMINAZIONE N°1090_PS      del  30/12/2021 
 

OGGETTO: Piano di Zona Distretto Socio Sanitario -Programmazione 2013/2015 – Azione 3 II Annualità  
Progetto  PEI a sostegno della famiglia. 

 Revoca determinazione n.178 del 14/04/2021 

 
Il Responsabile P.O.  Politiche Sociali Dott.ssa Francesca Lo Bue ha determinato di 

 

 

 
1. Revocare, in autotutela la determinazione n.178 del 14/04/2021 in quanto la sig.a ******* 

non ha riscosso il mandato perché nel frattempo le è stato concesso il Reddito di 
cittadinanza; 

2. Accertare la regolarità del procedimento amministrativo, ai sensi dell’art. 4, 5, 6, 7 e ss della 
legge 241/1990 – l.r. n. 7/2019 e ss.mm. ii., reso unitamente alla sottoscrizione del presente 
provvedimento da parte del responsabile del servizio;  

3. Dare atto, altresì, che il presente provvedimento è emanato con l'osservanza di tutto quanto 
previsto e indicato nella check-list, diramata dal Segretario Generale nonché con nota n. 
4478 del 21/01/2019 (direttiva n.3/2019) ), in materia di privacy; con nota n.  8222 del 
04/02/2019 (direttiva 6/2019)  

 
       
               Il Responsabile del Servizio 
                                               Dott.ssa Rosa Di Salvo   
 

Il Responsabile P.O.  Politiche Sociali 
 

Vista la superiore proposta di determinazione; 
Ritenuto di propria competenza quanto indicato in oggetto; 
Ritenuto con riferimento all'oggetto del presente atto di non incorrere in alcuna delle cause di incompatibilità previste 
dalle Normative vigenti in riferimento a quanto prescritto nel codice di comportamento dell'Ente e dalla vigente 
Normativa Anticorruzione; 

 
DETERMINA  

 
FARE PROPRIA ED APPROVARE la suddetta proposta di determinazione del Responsabile del Servizio Anziani che 
qui si intende integralmente ripetuta e trascritta;  
Di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per effetti di quanto dispone l'art. 147 bis del D.Lgs. 
267/2000. 
        

   La Responsabile P.O. 

    Dott.ssa Francesca Lo Bue 
  


